<sup>67</sup> Thomas de Aquino, *Sent. in II De anima*, cap. 12, qu. 2 (Leonina, eds. Fratres Praedicatorum, 1984: 116b). However, the phrase *universale in potentia* does not appear in Thomas' text, but we find it in a similar context in Ps.-Thomas, who is referring to the treatise *De intellectu et intelligibili*; see: Ps.-Thomas de Aquino, *De universalibus 'Universale'*, n. 12 (ed. Ottaviano, 1932): "Unde nota, ut scribitur libro De intellectu et intelligibili, quod «forma rei potest dupliciter considerari: uno modo prout est natura diversa a natura materie, sive eius in quo est quodcumque sit illud; et alio modo prout est in materia, sive in eo in quo est individuata per hoc quod est in illo. Primo modo adhuc dupliciter consideratur; uno modo prout est essentia quedam absolute considerata in seipsa, et sic vocatur essentia, et est unum quid in se existens, nec habet esse nisi talis essentia, et sic una sola; alio modo prout ei convenit communitas secundum aptitudinem, et hoc accidit ei ex hoc quod est essentia apta nata dare multis esse, etsi numquam det illud; et sic proprie vocatur universale in potentia. Quando enim essentia communicabilis est in multis, universale est, etsi actu numquam det esse nisi uni soli, ut sol et luna. Et huiusmodi forme substanciales aliquando communicabiles sunt, et quod non communicentur accidit vel provenit ex hoc, quod tota materia cui ista forma communicabilis est continetur sub illa forma, sicut vult Aristoteles in libro De celo et mundo. Per hanc aptitudinem universale est in re, sed per actum existendi in multis non est nisi per intellectum: et ideo dixerunt Perypatetici quod universale non est nisi in intellectu referente hoc ad universale, quod est in multis et de multis secundum actum et non secundum aptitudinem solum». Hec sunt illius verba". In Albert the Great's treatise *De intellectu et intelligibili*, from which the above mentioned fragment probably comes, the phrase *universale in potentia* does not occur; see: Albertus Magnus, *De intellectu et intelligibili*, 1, 2, 2 (ed. Borgnet, 1890: 493a–b).

times to unspecified *moderni*, is Albert the Great's commentary on *Isagoge*,<sup>68</sup> perhaps (in the *post rem* part) supplemented by Thomas Aquinas' considerations. Despite Paul's undoubted dependence on these authors, and especially on Albert the Great, whose text is included verbatim in the autonomous question, it can be said with certainty that they were only an indirect source for Paul.<sup>69</sup>